RESULTADOS PRELIMINARES POR EVALUACION DE EXPEDIENTES DE CONTRATO DOCENTES Ill ETAPA UGEL AZANGARO

NRO NIVEL/MO ORD. DE ESTUDIOS DE ESTUDIOS CAP/EZITE%CION experiENcIA | PEHICITACION 16 o nimicacion
Eé;fgl DNI APELLLIDOS Y NOMBRES DALIDAD ESPECIALIDAD PRELACION|  POSGRADO PREGRADO GESTION LABORAL DESEI\OIIEENO s TOTAL OBSERVACIONES
PEDAGOGICA
071]02436026 |CARITA COLQUEHUANCA ULDA AURORA|CEBA 72730 2 10 5 2 11.8 5 0 33.8
02802034054 [CCOSI CCOSI FRANCISCO EBA COMPUTACION E INFORMATICA 2 0 5 2 15.4 0 0 22.4
032]40533264 |CHOQUEHUANCA JUSTO JAIME RODOLF(EBA COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0|No cumple requisitos minimos
0170(71731413 [CALCINA CAMA EBA COMPUTACION E INFORMATICA 1 0.5 0 0 0 1.5
037]43260976 |CCORI CHECALLA MIGUEL ANGEL EBA CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 0 0 0[No cumple requisitos minimos
06101550718 [VILAVILA MAMANI WALTER EBA DPCC 0No existe plaza
0212]42038373 |VENTURA CCASA RONALD LEONEL EBA EPT 0 0 0 0 0 0 0|NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD
017|45337536 |FUENTES MAMANI ROSA LUZ EBA EPT COSMETOLOGIA 0 0 0 0 0 0 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
077]45988959 [ZELA QUISPE JOSE ANTONIO EBA EPT MECANICA DE PRODUCCION 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
08180408741 |[CHOQUE GUTIERREZ JAIME EBA EPT MECANICA DE PRODUCCION 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0100{73759598 |QUIPSE AQUINO GODOFREDO EBA EPT MECANICA DE PRODUCCION 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0117|40429737 |QUISPE QUISPE ROLANDO ABEL EBA EPT MECANICA DE PRODUCCION 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
014(75926721 [PAUCAR PERCA YAJAIRA MERCI EBA EPT-000 0 0 0 0 0 0 0[NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD
052142003514 |ALVAREZ PILCO, LILIANA EBA EPT-ARTES INDUSTRIALES 0[No cumple requisitos minimos
0192]40545601 [COANQUI QUISPE YOLA BENANCIA EBA EPT-ARTES INDUSTRIALES 2 0 5 2 3.4 2 12.4
0202(42005344 |VILCAPAZA GARCIA WILLINGTON HOMER|EBA EPT-ARTES INDUSTRIALES 0 0 0 0 0 0 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0213|44603354 [CCALLO BELIZARIO LUZ MARINA EBA EPT-ARTES INDUSTRIALES 0 0 0 0 0 0 0[NO EXISTE PLAZA
014380493522 |[CALDERON VELASQUEZ JOSIAS EBA EPT-CARPINTERIA EBANISTERIA 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0162|01544833 [MENDOZA MUNOZ GREGORIO EBA EPT-CARPINTERIA EBANISTERIA 0 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
06342448425 |MAMANI HUAYTA PEDRO ROBERTO EBA EPT-COMPUTACION E INFORMATICA 2 1 5 2 0 5 13
078144742368 [CALCINA MASCO JHON EBA EPT-COMPUTACION E INFORMATICA 3 3 0 0.2 3.2
08880670220 [LAURA CANAZA FREDY EBA EPT-COMPUTACION E INFORMATICA 3 10 5 2 22 0 39
092|71503760 |SANCHEZ CAHUANA MARIBEL EBA EPT-COMPUTACION E INFORMATICA 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
093]71868396 |MAMANI CASSO JHONY ANTONIO EBA EPT-COMPUTACION E INFORMATICA 3 2 6 8
0105(24719007 |ZARATE OBREGON GENER AUGUSTO EBA EPT-COMPUTACION E INFORMATICA 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0106(42480815 |ZAMATA ARENAS ROLY EBA EPT-COMPUTACION E INFORMATICA 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0129|75756418 |LUQUE HANCCO DHAYDA EBA EPT-COMPUTACION E INFORMATICA 1 1[NO VALIDO POR SER SEGUNDO EXPEDIENTE
0157{44317828 |TITO COLQUEHUANCA RAUL ALFONSO |EBA EPT-COMPUTACION E INFORMATICA 2 2 0 2 1 0 5
0198(44199635 |TICONA YUCRA DELMA EBA EPT-COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
021173821201 [CALCINA QUISPE DIEGO LEONEL EBA EPT-COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
022171591781 [QUISPE MAMANI SANDRA GABRIELA EBA EPT-COMPUTACION E INFORMATICA 0[NO APTO
024]01556793 |GLARTEGUI VERA BERTHA OLIVA EBA EPT-CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
09143141579 |QUISPE GONZALES CIRILA EBA EPT-CONFECCION TEXTIL 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0101(40176543 |CCUNO RAMIREZ GLADYS EBA EPT-CONFECCION TEXTIL 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0108(01545420 |CANSAYA INOFUENTE MARITZA EBA EPT-CONFECCION TEXTIL 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0113(01544589 |ARAGON CHAMBI ANALUZ EBA EPT-CONFECCION TEXTIL 3 2 2 9.1 5 18.1
0134(43970369 |MAMANI ITUSACA NADIA FLOR EBA EPT-CONFECCION TEXTIL 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0147(44549846 |VILCA YANA NELLY EBA EPT-CONFECCION TEXTIL 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
019644531823 [AROSQUIPA TORRES JESSICA MARIBEL |EBA EPT-CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 0 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0199{44199635 |TICONA YUCRA DELMA EBA EPT-CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 0 0|NO VALIDO POR SER SEGUNDO EXPEDIENTE
0223(44060880 |PURACA ARPI MIKI NILEE EBA EPT-CONFECCION TEXTIL 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
025|45337536 |FUENTES MAMANI ROSA LUE EBA EPT-COSMETOLOGIA 0 0 0 0 0 0 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0102(73421885 |MAMANI CONDORI KATERINE PILAR EBA EPT-COSMETOLOGIA 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0125|42208805 [CALCINA CUCHIRUMI HILDA EBA EPT-COSMETOLOGIA 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0132|41225853 |[TARAPA CALCINA PAULINA EBA EPT-ESTETICA PERSONAL COSMETOL 3 2 2 17.7 3 24.7
022042744614 |APAZA MAMANI EULALIA EBA EPT-TECNICA PRODUCTIVA 0[NO EXISTE PLAZA
020]01535230 |CUEVAS LEON EULOGIA EBA INICIAL INTERMEDIO 0 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0165|42020118 |MULLISACA RAMOS ALICIA EBA INICIAL INTERMEDIO 1 2 5 2 6.4 0 15.4
0176]01544239 |TAPARA INOFIENTE ENRIQUE FELIX EBA INICIAL INTERMEDIO 0 0 0 0 0 0 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
018041203385 [CAYO MAMANI BLANCA EBA INICIAL INTERMEDIO 2 0 0 0 0 0 0[oBs ANEXOS
0183|01554094 [FLORES MONTENEGRO VICTOR MAURO |EBA INICIAL INTERMEDIO 3 0 0 0 0 0 0[oBs ANEXOS 8
021670406758 [SUANA CALCIN YANINA SONIA EBA INICIAL INTERMEDIO 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0218|42531127 [OCHOCHOQUE QUISPE MARCIA EBA INICIAL INTERMEDIO 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0224|43697147 |QUISPE CONDORI PILAR NELLY EBA INICIAL INTERMEDIO 0|NO APTO
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0228|42912065 |CCALLA QUISQUE RUFI HAYDEE EBA INICIAL INTERMEDIO 0 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0229(42912065 |CCALLA QUISQUE RUFI HAYDEE EBA INICIAL INTERMEDIO 0 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0231]45366817 |CALCINA CCUNO GUIDO EBA INICIAL INTERMEDIO 0 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0232{46106145 |CHALCO CALCINA WALQUER JEANNINI [EBA INICIAL INTERMEDIO 0 0 0 0 0 0 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0233|29649320 [RODRIGUEZ ZARATE VICTOR ANDRES |EBA INICIAL INTERMEDIO 0 0 0 0 0 0 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0161|41160124 [DIAZ BARRIONUEVO LILY EBA JAE 0 1 0.5 2 0 0 3.5
02144002822 |TURPO MAMANI RUYERY OLGUIN EBA MATEMATICA 3 2 0 2 3.4 4 11.4
08(80200574 |YUCRA CANAZA LUIS EBA MATEMATICA 2 1 0 0.5 8.4 0 9.9
05443165264 [CUEVASO LOAYZA EDWIN ELOY EBA MATEMATICA 0[No cumple requisitos minimos
055|46550442 |TITO CONDORI FREDY EBA MATEMATICA 4 0 3 1 3.6 0 7.6
057]02300425 |CHOQUE KACHA SEGUNDO EUDOCIO EBA MATEMATICA 2 0 0 2 16.2 0 18.2
06641119670 |CCAHUANIHANCCO ARQUE LIDIA EBA MATEMATICA 3 0 8 2 0 0 0 10
089|02300128 |LLACSA MAMANI MIGUEL ANGEL EBA MATEMATICA 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
094]02439904 |HUACASI ARAPA FELIBERTO EBA MATEMATICA 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0128|75756418 |LUQUE HANCCO DHAYDA EBA MATEMATICA 1 1
0169|71965010 |CCAIMA MAMANI EBA MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0|No cumple requisitos minimos
0201(42827148 |CANAZA LARICO PATRICIA EBA MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0209|41882470 |OCHOCHOQUE MAMANI MILAGRO EBA MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0222(02427201 |SOTOMAYOR QUISPE CARMEN BETTY EBA MATEMATICA 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0158|02446506 |CONDORI MAMANI JESUS MARCIAL EBA MATEMATICAS 3 2 0 2 0 0 4
06870513938 [TICONA PINTO YANETH EBA TEXTIL 0 0 0 0 0 0 0 0[No cumple requisitos minimos
030]01557957 |CCAMA HUANCA JAIME MANUEL EBA 0 0 0 0 0 0 0 0|No cumple requisitos minimos
086]01491241 |MAMANI CHURA LEDGAR LESTER EBA 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0227(43378790 |CONDORI QUILLA LIVIA PILAR EBA 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0156|01546775 |[RAMOS TICONA RICARDO EBA COMPUTACION E INFORMATICA 3 0 0 1 11.4 1 0 13.4
017271652822 [PUMA QUISPE EVA MAGALY EBA EPT-COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0
018(45337536 |[FUENTES MAMANI ROSA LUZ EBE 0 0 0 0 0 0 0 0[NO VALIDO POR SER SEGUNDO EXPEDIENTE
018171568652 |[ALMONTE ANACATA YESICA ROSMERY |EBE INICIAL 0|NO APTO
048|29425511 |FUENTES PACHECO NELY JUANA EBE PRIMARIA 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0217(43205682 |MAMANI GARCIA MARIA ELIZABEHT EBE PRIMARIA 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
01[{40673586 |SANCA ZAPANA FELICITAS EBE PRIMARIA 0[NO APTO
06(41698386 |CHOQUEHUANCA QUISPE FREDY EXSAL|EBE PRIMARIA 0|NO APTO
01040210591 |VALDEZ AGUILAR LUCI EBE PRIMARIA 0|NO APTO
012]70110556 [TICONA AQUISE YENIFER MARGONTH EBE PRIMARIA 0[NO APTO
015|43125073 |[APAZA TAYPE JOBITA EBE PRIMARIA 0[NO APTO
01643575373 |[CAJCHAYA QUITO BENIGNA ANGEL EBE PRIMARIA 0|NO APTO
01901335020 |CERPA YUCRA SONIA EBE PRIMARIA 0|NO APTO
05901321288 [LINARES MAMANI RUTH EBE PRIMARIA 0[NO APTO
067]40443325 |DOZA NAUPA RODOLFO EBE PRIMARIA 0[NO APTO
07241338365 |[PURACA MACHACA ROLANDO OSCAR EBE PRIMARIA 0|NO APTO
074101557391 |HUAMANI CASTILLO ANTONIA MARTA EBE PRIMARIA 0|NO APTO
079]02167886 |QUISPE QUISPE YANETH EBE PRIMARIA 0[NO APTO
09040822391 [CONDORI MAYTA LIDIA ZENAIDA EBE PRIMARIA 0[NO APTO
09540089633 |ALEJO CAYA MARIBEL JULIA EBE PRIMARIA 0|NO APTO
09943328437 |MACHICADO JIHUALLANCA PLINIO EBE PRIMARIA 0|NO APTO
0107[40300153 |TURPO SUNIGA ELENA EBE PRIMARIA 0[NOo APTO
011642872707 [VARGAS MAMANI NESTOR EBE PRIMARIA 0[NO APTO
0119(41165161 |APAZA CONDORI ORLANDO EBE PRIMARIA 0|NO APTO
0120{44250989 |AGUILAR CALCINA YANETH EBE PRIMARIA 0|NO APTO
0123|40292291 [MAMANI HANCCO ROBERTO NESTOR EBE PRIMARIA 0[NOo APTO
012445445159 [CHOQUEMAMANI CAHUA JHON EDGAR |EBE PRIMARIA 0[NO APTO
0127({01552092 |CONDORI HUANCA MARGARITA MARIA |EBE PRIMARIA 0|NO APTO
0140{43480853 |CHAUARA HUANCA ROXANA EBE PRIMARIA 0|NO APTO
0144]41794717 |QUISPE CONDORI WILIAM HENRRY EBE PRIMARIA 0|NO APTO
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0145(42106727 [FLORES TURPO ALIPIO EBE PRIMARIA 0[NO APTO
0153[29641254 [SUNCHULLI COTACALLAPA DANY LUCY |EBE PRIMARIA 0[NO APTO
0154]01341157 |CHECALLA CCOPA ISIDORA EBE PRIMARIA 0|NO APTO
0163{01534914 |VILCA SONCCO ADOLFO EBE PRIMARIA 0|NO APTO
0164[01561050 [PILCO CONDORI SILVIA EBE PRIMARIA 0[NO APTO
0167[29724785 [CHOQUEHUANCA FIGUEROA MARIBEL |EBE PRIMARIA 0[NO APTO
0171(44796488 |PIZARRO VILCAPAZA ALBERTO EBE PRIMARIA 0|NO APTO
0179|43337552 |TITE QUISPE DAMIAN DAVID EBE PRIMARIA 0|NO APTO
0182(43048515 [VILCAPAZA CARI LIDIA AYDE EBE PRIMARIA 0[NO APTO
0183(41131590 [PUMA ALVAREZ CELIA EBE PRIMARIA 0[NO APTO
0184(73817842 |PUMA ALVAREZ MERELI ANGELICA EBE PRIMARIA 0|NO APTO
0185|01543382 |YANA MAMANI SOFIA SIMONA EBE PRIMARIA 0|NO APTO
0186(70284394 [PILCO ZAPANA REYNA MARIELENA EBE PRIMARIA 0[NO APTO
0191(44813498 [HANCCO SANCA ELIANA MARITZA EBE PRIMARIA 0[NO APTO
0194(01556799 |NINA LAYME CARMEN RUTH EBE PRIMARIA 0|NO APTO
0200{41861996 [LUQUE ROQUE SINA SINHUA EBE PRIMARIA 0|NO APTO
0205|44292173 |GOYZUETA MADUENO YESENIA YAKELIN|EBE PRIMARIA 0[NO APTO
0206{01545302 [CHARCA CONDORI ZARINA VICTORIA EBE PRIMARIA 0[NO APTO
0208|01704242 |CONDORI SUCAPUCA SERAFIN ARCANGEHEBE PRIMARIA 0|NO APTO
029]70126023 |TERAN SOTO MARI CRUZ GORETTY EBE 0 0 0 0 0 0 0 0|No cumple requisitos minimos
035(02161888 |GAYOSO APAZA LIDIA MERY EBE 0 0 0 0 0 0 0 0|No cumple requisitos minimos
038|01485196 |PUMA CCUNO ANDREA BERTHA EBE 0 0 0 0 0 0 0 0|No cumple requisitos minimos
04001556870 |[HUANCA QUISPE EDITH AMANDA EBE 0 0 0 0 0 0 0 0|No cumple requisitos minimos
041]47927365 |JIMENEZ MACHACA ZAYDA DELIA EBE 2 0 0 0 1.8 2 0 3.8
042|43578775 |CATARI CCUNO ELVIRA EBE 0 0 0 0 0 0 0 0|No cumple requisitos minimos
0197]41881146 |HUAMAN CALCINA ISABEL BEATRIZ EBE 0 0 0 0 0 0 0[NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD
0173|77130969 |AGUIRRE OCHOCHOQUE PAMELA EBE 0 0 0 0 0 0 0 0|NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD
0210(02433911 |APAZA LARICO AMERICA BEATRIZ EBR ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 O|NO EXISTE PLAZA
03(42471250 |MAMANI CHOQUEHUANCA DONALD EBR CIENCIAS SOCIALES 1 0 0 0 0 0 0|OBS ANEXO 8
0441350185 |CATARI BELLIDO ELMER EBR CIENCIAS SOCIALES 1 2 0 1.5 22 0 25.5
05|44192057 |ARAPA MAMANI JESUS ROBERTO EBR CIENCIAS SOCIALES 1 1 0 2 10.7 0 13.7
07(42471881 |PARQUE RAMOS HUGO EBR CIENCIAS SOCIALES 1 2 5 0 3 1 11
09(41593050 |CAYRA CAIRA NELIDA JUSTA EBR CIENCIAS SOCIALES 1 2 0 1 0 0 3
013(47471701 [HUANCA QUISPE LENIN EBR CIENCIAS SOCIALES 1 1 0 2 22 0 25
021(40571033 [ABARCA CALDERON LUCIO WERNER EBR CIENCIAS SOCIALES 1 0 3 2 6.1 1 12.1
022|02297443 |ALVAREZ TRELLES PERCY EBR CIENCIAS SOCIALES 1 2 5 2 22 3 34
023]73621684 |TURPO TURPO MARIZOL EBR CIENCIAS SOCIALES 1 1 0 0.5 0 0 1.5
033(40529886 |[MONTENEGRO APAZA RUBEL FIDEL EBR CIENCIAS SOCIALES 0 0 0 0 0 0 0 0
044(76470681 |[QUISPE PERALTA CRISTIAN EBR CIENCIAS SOCIALES 3 0 0 0 0 0 0 0
049]01530046 |QUISPE PURACA ROLANDO PASTOR EBR CIENCIAS SOCIALES 1 1 19.8 20.8
050(70550361 [TACCA CUNO JIVAN RODOLFO EBR CIENCIAS SOCIALES 0[NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD
051(73638667 [TICONA CARTAGENA, GINO RONALDO |EBR CIENCIAS SOCIALES 1 0 0 1 0 0 1
053(44423036 [YUCRA YANA GENARO JESUS EBR CIENCIAS SOCIALES 1 8 2 4 0 14
05680028794 |TITO CALLA EDUARDO FLORENTINO EBR CIENCIAS SOCIALES 1 0 9 2 0 2 13
05901304699 |JAPURA ESCARCENA, MARIA ELIZABETH |EBR CIENCIAS SOCIALES 1 0 0 2 2.7 0 4.7
060|77206883 |AGUIRRE CARBAJAL DIEGO ALBANO EBR CIENCIAS SOCIALES 3 0 0 1 0 0 1
062(75238988 [CAHUINA PANCCA MARIA DEL CARMEN |EBR CIENCIAS SOCIALES 1 0 0 2 0 0 2
06574135228 |CHAHUASONCCO LIMA RONAL SAVIO EBR CIENCIAS SOCIALES 1 2 0 0 0 0 0 2
06946897961 |TUPA QUISPE JOSE LUIS EBR CIENCIAS SOCIALES 1 0 5 1.5 6 3 0 15.5
07602432419 |OCHOCHOQUE ALATA ADELA EBR CIENCIAS SOCIALES 1 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
080/70352412 |NUNES TUMI ELIZABETH EBR CIENCIAS SOCIALES 2 2 2
082]44851807 |PINAZO BELTRAN AMADEUS JHYNZON EBR CIENCIAS SOCIALES 1 2 2
08548206338 |YANQUI TINTAYA WILSON ALFREDO EBR CIENCIAS SOCIALES 1 0
09601543699 |CHAVEZ MENDOZA CRISPIN CARLOS EBR CIENCIAS SOCIALES 3 0.5 12.7 13.2
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097(45242632 [QUISPE CONDORI FRENDENCIO RAUL  |EBR CIENCIAS SOCIALES 1 1.5 1.5

0103[46898409 [CONDORI HUAQUISTO LUZ ANADEYNE |EBR CIENCIAS SOCIALES 1 2 2

0104|45256670 |QUISPE PAREDES ELIZABETH EBR CIENCIAS SOCIALES 1 1 3.6 4.6

0109(42179645 |QUISPE PILCO EDWIN EBR CIENCIAS SOCIALES 1 1 3 4

0111{29727720 [LUQUE CHOQUEHUANCA NOEMI MARITZ|EBR CIENCIAS SOCIALES 1 1.5 3.6 5.1

0112(41564207 [ZAVALA GUTIERREZ MASTINA EBR CIENCIAS SOCIALES 1 2 22 2 26

0118|45317579 |PUMA CARACELA WILIAM EBR CIENCIAS SOCIALES 1 5 5

0121{71719710 |[UCHAMACO CERPA NESTOR EBR CIENCIAS SOCIALES 1 1.5 1.4 2.9

0122(77917909 [SUBIA GUTIERREZ JHONNY CLINTON EBR CIENCIAS SOCIALES 1 1.5 1.5

0130{42351838 [HUANCA QUISPE ZENAIDA ROXANA EBR CIENCIAS SOCIALES 3 1 1 22 1 25

0133|75501391 |ALBERTO CAHUANA OFELIA HITTR EBR CIENCIAS SOCIALES 3 0

0135|41856640 |QUISPE MAMANI VICENTE VLADIMIRO EBR CIENCIAS SOCIALES 3 1 22 2 25

0136(42322950 [RAMOS QUISPE MAGALY EBR CIENCIAS SOCIALES 3 10 0 1 15.8 0 26.8

0138(73321644 |ARPITA VILCA FREDY CARLOS EBR CIENCIAS SOCIALES 4 1 2 3

0139]01541321 [SANUMAMANI YUCRA MILQUEADES EBR CIENCIAS SOCIALES 4 0

0142(70110745 |PUMA BERRIOS JOSE JAVIER EBR CIENCIAS SOCIALES 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

0146(71608270 [CHAMBI MAMANI EDSON EBR CIENCIAS SOCIALES 3 1 0.6 1.6

0148(73751029 [QUISPE SONCCO EDWIN GRIMALDO EBR CIENCIAS SOCIALES 3 1 0 5 6

0149{72882384 |[MONTEAGUDO MAMANI CASANDRA NEIL|EBR CIENCIAS SOCIALES O|NO HAY PLAZA

0150{74802381 |HUAYLLA HILACOPA LIZARDO ALDAIR EBR CIENCIAS SOCIALES 3 1 1

0151(44384281 [VILCAPAZA MARRON HOLGER EBR CIENCIAS SOCIALES 3 12 4 0 0 0 16

0182(45397263 [QUISPE CUEVAS VILMA EBR CIENCIAS SOCIALES 1 2 4 2 9 5 22|CONADIS

0152(73424897 [MACHACA GRANDE LIZBETH LILIANA EBR CIENCIAS SOCIALES 1 2 0 2 0 0 4

0159(44119401 |MAYTA QUISPE EDY JOEL EBR CIENCIAS SOCIALES 3 0 1 1 2.4 0 0 4.4

0160{46343400 |CAMA TIPO OSCAR FELIPE EBR CIENCIAS SOCIALES 3 0 0 1 0 2 0 3

0166{42037689 [CHURQUIPA ROQUE NORMA DORA EBR CIENCIAS SOCIALES 1 2 0 2 22 0 26

0168[01558780 [QUISPE CHOQUE ALFREDO EBR CIENCIAS SOCIALES 1 0 9 2 22 3 36

0177(76875458 |APAZA PARHUAYO RAUL EBR CIENCIAS SOCIALES 3 0 0 2 0 1 3

0178|73770107 |APAZA TIPO YANCARLO HARLEY EBR CIENCIAS SOCIALES 3 0 0 0 0 0 0

0187(70616804 |NUNEZ CCALLO RHODY WILGAN EBR CIENCIAS SOCIALES 3 0 0 0 0 0 0

0188(74145164 [APAZA CAHUI JHONATAN PAUL EBR CIENCIAS SOCIALES 1 0 0 0.5 0 0 0.5

0189(42236789 |VILCA YANA PERCY EBR CIENCIAS SOCIALES 1 0 0 0 0 0 0|OBS ANEXOS 8

0190{46698349 |SUYO MAMANI URIEL EBR CIENCIAS SOCIALES 4 0 0 1 0 0 1

0204[01544525 [SONCCO MAMANI HERMOGENES JUSTIN|EBR CIENCIAS SOCIALES 1 2 0 2 22 0 26

0207[01503524 [SANOMAMANI MAMANI HILARION EBR CIENCIAS SOCIALES 1 0 0 0 0.2 0 0.2

0214]42538365 |DEZA CALCINA GALELO EBR CIENCIAS SOCIALES 1 2 5 2 3 0 12

0215|01557643 |ENRIQUE LARUTA MARTHA FRANCISCA |EBR CIENCIAS SOCIALES 1 0 0 0 0 0 0

0226(47564325 [HUARAYA AGUILAR WILBER HENRY EBR CIENCIAS SOCIALES 1 0 0 0 4.6 0 4.6

0234(70259988 [MAMANI TEVEZ LOURDES EBR CIENCIAS SOCIALES 3 0 0 0 0 0 0
043]42458863 |LOPEZ LARICO REYNALDO RENZO EBR CIENCIAS SOCIALES 1 0 0 0 26 1 0 27
045)43468905 |DELA CRUZ QUISPE JUAN EBR CIENCIAS SOCIALES 1 3 0 1 0 0 0 4 |FALTA REGISTRO DE SUNEDO
047(01556268 [CHAMBI DEZA PEDRO EBR CIENCIAS SOCIALES 1 0 0 2 19.4 2 0 23.4
070(75495554 [URURI ZAPANA FALCONI BILARDO EBR CIENCIAS SOCIALES 3 0 0 1 0 0 0 1
07501553362 |AYAMAMANI CUEVAS LUIS ALBERTO EBR CIENCIAS SOCIALES 1 1 0 2 22 1 0 26

0174|73586050 |YANAPA VILAVILA PLACIDA GAMALIELA |EBR CIENCIAS SOCIALES 0 0 0 0.5 0 0 0 0.5

0175[70555199 [RIOS MULLISACA EDY CHANEL EBR CIENCIAS SOCIALES 0 0 0 0.5 0 0 0 0.5
027(73773731 [CCORIMANYA CAYO FLOR ISULINA EBR CIENCIAS SOCIALES 0 0 1 0 0 0 1|No cumple requisitos minimos
031|43972741 |LAURA APAZA JOHN ROB EBR CIENCIAS SOCIALES 0 0 0 0 0 0 0 0
03401323478 |CHIPANA MAMANI LUIS MAXIMO EBR CIENCIAS SOCIALES 1 1 5 0 4.5 0 0 10.5

0195[46173495 [FLORES CALCINA ALAIN DAVID EBR COMPATACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
098|73476559 |ZAPANA HANCCO NILDA DINA EBR COSMETOLOGIA 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
083]73355403 |FLORES MAMANI ROSA LUZ MARLENY EBR EDUCACION FISICA O|NO EXISTE PLAZA
03643260976 |CCORI CHECALLA MIGUEL ANGEL EBR ELECTRONICA INDUSTRIAL 0 0 0 0 0 0 0 0|No cumple requisitos minimos
011(43149405 [LEON CCAPA ERICSON LUIS EBR EPT 0 0 0 0 0 0 0[NO EXISTE PLAZA




RESULTADOS PRELIMINARES POR EVALUACION DE EXPEDIENTES DE CONTRATO DOCENTES Ill ETAPA UGEL AZANGARO

NRO NIVEL/MO ORD. DE ESTUDIOS DE ESTUDIOS CAPAE(;ITE/:\JCION experiENcIA | PEHICITACION 16 o nimicacion
Eé;fgl DNI APELLLIDOS Y NOMBRES DALIDAD ESPECIALIDAD PRELACION|  POSGRADO PREGRADO GESTION LABORAL DESEI\OIIEENO s TOTAL OBSERVACIONES
PEDAGOGICA
08442708118 |QUISPE MAMANI HELARD ALDO EBR EPT CARPITERIA 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0115(71665683 |MAMANI MAMANI LUZMARY EBR EPT-COSMETOLOGIA 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0110{76263105 |QUISPE LUQUE ASTRID KATHYA EBR INGLES O|NO HAY PLAZA
0203141901246 |CCUNO TITI YANET EBR PRIMARIA 0 0 0 0 0 0 0[NO EXISTE PLAZA
011473022546 [MACHACA CALCINA MAYDANA EBR PRIMARIA EDUCACION FISICA 0[NO HAY PLAZA
039]45284794 [MASCO QUISPE MAGALI ROSMERY EBR 0 0 0 0 0 0 0 0[No cumple requisitos minimos
04601489823 |ZAPANA SULLO ISIDRO EBR 0 0 0 0 0 0 0 0|No cumple requisitos minimos
0155|76207933 [PILCO VILCA RAQUEL PAMELA EBR 0 0 0 0 0 0 0 0|NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD
0235|02444632 |BEJAR SANCHEZ AYDA EBR 0 0 0 0 0 0 0[NO EXISTE PLAZA
06443325474 |CAHUANA CONDORI ELIO CESAR EPT TEXTIL 0 0 0 0 0 0 0 0[No cumple requisitos minimos
0236|70516110 |GUTIERREZ MAMANI LESLY SHOMARA CETPRO 0 0 0 0 0 0 0|NO EXISTE PLAZA
026(42675079 [AMBROCIO INCAHUANCO NANCY NELY 0[NO EXISTE PLAZA
073]44031833 [LARUTO MAMANI DELIA EVANGELINA 0 0 0 0 0 0 0 0[No cumple requisitos minimos
087|44241127 |TUMI APAZA KENEDY LETELIER 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0126(15575447 |QUISPE HUAMAN NACY 0|NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD
0131|70846604 |MAMANI QUISPE JOEL DENIS 0|NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD
0137(71501044 |VILCA PAYE RENE ELIAS 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0141|46120308 [SONCCO CHARCA LIZBETH DANITZA 0 0 0 0 0 0 0 0[No cumple requisitos minimos
0219{70848017 |CUTIPA JACHO ERIKA YAMELIN 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
0225|71575587 |[MAMANI BELLIDO FIORELA PATRICIA 0|NO APTO
0230(01545279 |MACHACA CACERES VILMA IVON 0 0 0 0 0 0 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

Azangaro, 03 de marzo del 2025




